
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 1. februarja 2018 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1. člen 
 

 

Sprejme se uradno prečiščeno besedilo Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne 
občine Nova Gorica, ki obsega :  

Odlok o Občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, 
št. 95/12, 112/13 - popr.), 
 
Odlok o spremembi Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 10/14), 
 
Odlok o spremembi Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 35/14), 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem prostorskem načrtu 
Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 72/14, 72/14 - popr. in 2/15- popr.), 
 
Obvezno razlago Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 25/15, 26/15 – popr.), 
 
Obvezno razlago Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 40/16), 
 
Odločbo Ustavnega sodišča RS o razveljavitvi 108. člena Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Mestne občine Nova Gorica v delu, ki v enotah urejanja prostora 
z oznakama KR-33 in KR-33/02 dovoljuje umestitev telekomunikacijskih in 
radiokomunikacijskih objektov (Uradni list RS, št. 73/16), in 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem prostorskem načrtu 
Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 63/17). 
 
 

2. člen 
 
 

Uradno prečiščeno besedilo Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Nova 
Gorica se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
 
 



 

3. člen  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
 
Številka: 3500-1/2015-513  
Nova Gorica, 1. februarja 2018                           

                                           Marko Tribušon  
     PODŽUPAN  
  




